Câmara Municipal de Ipatinga
TRAMITA -  tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Ipatinga, 07/04/2025

Moção de Aplausos Nº: 299/2025

Ementa: Moção de aplausos,Viviane Mendes Mendes

Entrada na Câmara: 07/04/2025

Autoria:

GRESTON HENRIQUE DE SOUZA

Comissões:

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 299/2025.

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 1 de 3

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
Praça Três Poderes, s/nº - Centro – Caixa Postal 685 – Fone: (31)3829-1200

Fax: (31) 3829-1240 – CEP: 35160-011 – Ipatinga – Minas Gerais

MOÇÃO DE APLAUSOS N.º _____/2025

Senhor Presidente,

Proponho aos ilustres pares da Câmara Municipal de Ipatinga MOÇÃO
DE APLAUSOS à funcionária da empresa Vital Engenharia, Viviane Mendes
dos Santos,  trabalhadora no setor de varrição do bairro Esperança.Em
reconhecimento ao seu compromisso, dedicação e trabalho incansável em prol
do bem-estar da população.

É de se reconhecer o trabalho digno, honesto e de extrema importância
para a sociedade, caracterizadas pelas mãos calejadas dos trabalhadores
garis, que cotidianamente laboram pela manutenção da limpeza urbana nas
vias e logradouros públicos.

Requer-se o envio de cópia desta Moção à homenageada e sua
divulgação no site eletrônico desta Casa Legislativa.

Plenário Elísio Felipe Reyder,07de Abril de 2025

Greston Henrique de Souza

Vereador

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 299/2025.
Arquivo: 202515015-21-A.pdf -  Page: 1 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 2 de 3

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 07 abr 2025 às 14:07
Identificador: f391925eecceb5f84ca6740c0f5fae95d7032c0727fbb859d

Página de assinaturas

Greston S
Greston Souza Secretaria Geral
075.333.596-40 034.247.546-09

Signatário Recipiente

HISTÓRICO

07 abr 2025
13:32:52

Greston Henrique de Souza criou este documento. ( Email: ver.guequim@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF:
075.333.596-40 )

07 abr 2025
13:32:58

Greston Henrique de Souza (Email: ver.guequim@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 075.333.596-40) assinou
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

07 abr 2025
14:07:03

Secretaria Geral (Email: secgeral@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 034.247.546-09) acusou recebimento
este documento por meio do IP 191.243.213.41 localizado em Periquito - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 32b9994f9d9fd26f8829d56d454a46a0f86c596eecca2dc35416e71e09c646d8

https://valida.ae/f391925eecceb5f84ca6740c0f5fae95d7032c0727fbb859d

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Doc. Proc. Legislativo: Moção de Aplausos 299/2025.
Arquivo: 202515015-21-A.pdf -  Page: 2 de 2

tramita.camaraipatinga.mg.gov.br / Page 3 de 3